
Starostwo Powiatowe w Suwałkach
BIP Starostwa Powiatowego w Suwałkach

UCHWAŁA Nr IV /16/ 99

Rady Powiatu w Suwałkach

z dnia 28 stycznia 1999 roku

 

w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.1014) oraz art. 11 a, pkt 8 ustawy o pomocy społecznej z dnia 29 listopada 1990 r. (tekst jednolity
Dz.U. Nr 64, poz. 414 z 1998 r. z późn. zmianami)

Rada Powiatu w Suwałkach uchwala, co następuje:

 

§ 1

Tworzy się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą w Suwałkach obejmujące zasięgiem działania obszar Powiatu Suwalskiego.

 

§ 2

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wykonywać będzie zadania Powiatu w zakresie pomocy społecznej oraz inne zadania określone w ustawach.

 

§ 3

1.      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie jest jednostką budżetową.

2.      Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wyposaża się w majątek niezbędny do wy- konywania zadań ustawowych.

3.      Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie powołuje i odwołuje Starosta.

 

§ 4

Organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie określi regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu.

 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Metryka strony

Uchwała Nr IV/16/99

Uchwała Nr IV/16/99 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Suwałkach

Udostępniający: Starostwo Powiatowe w Suwałkach

Wytwarzający/odpowiadający: Cezary Grzegorz Zwoliński

Wprowadzający: Cezary Grzegorz Zwoliński

Data modyfikacji: 2005-04-13

Opublikował: Magdalena Sienkiewicz

Data publikacji: 2005-04-13

mailto:bipspsuwalki_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipspsuwalki_6@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipspsuwalki_2@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Starostwo Powiatowe w Suwałkach
	Uchwała Nr IV/16/99

